Registro de Preço para eventual aquisição de veículos tipo passeio e utilitário, para atender as demandas das
secretarias, fundações e agências da Prefeitura Municipal de Corumbá por um período de 12 (doze) meses, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Valor: R$ 320.000,00 (Trezentos e Vinte Mil Reais)

As despesas decorrentes dos serviços correrão da seguinte forma:

Órgão Orçamentário: 02.37 Secretaria Municipal de Infraestrutura Hab. e Serv. Públicos

Unidade Orçamentária: 61. 02.37.72 Agência Municipal de Trânsito e Transporte

Projeto de Atividade: